Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

07Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXIII

(Continua na próxima página)

ld:0047CECE94BE83B1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI -PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CABECEIRAS DO PIAUI-PI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2021

O Prefeito Municipal de Cabeceiras do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a
contratação temporários de servidores de edital nº 001/2021;

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades
destes profissionais;

RESOLVE

Art. 1 ° -Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 25 de
outubro de 2021, compareça à Secretaria Municipal de Educação de
Cabeceiras do Piauí, munido de cópia dos documentos constantes no edital
001/2021, visando a formalização da contratação.

CARGO DE PROFESSOR- EDUCAÇÃO INFANTIL -ZONA URBANA
Classificação 1 Nome do candidato 1 CPF

31' I KASSANDRA LIMA DO PATROCINIO 1 934.172.093-15

CARGO DE PROFESSOR - CIENCIAS - ZONA RURAL
Classificação 1 Nome do candidato 1 CPF

4' 1 MARCOS DENILSON RODRIGUES OLIVEIRA 1 026.822.343-21

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os documentos originais apresentados
para a análise de currículo, conforme estabelecido no edital do teste seletivo.

Art. 3° - O início e local das atividades será de acordo com o estabelecido no
contrato de prestação de serviços.

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame.

Art. 5° - Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a
produção de seus efeitos legais.

Cabeceiras do Piauí - PI, 20 de outubro de 2021

0 ~<:l.... :)\__
José.la sà~; Filho
Prefeito Municioal

ld :OE2885823C227F 11

. .,.,.,.,~ PREF. MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI
~-AV. FCOCOSTAIIEI.OS0, 8/N
~ 4152Zl7711001-<11 Earclclo: 20:21 --~--

DECRETO N" 7 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.27

AIJte no ap,m&'lm ~ aá:a'l> ildldonill suplemenlar e da outras p,rwtdth:Ji,s

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional .suplementar na
import&ncia de R$1. 840. 207, 10 diatribuidos as seguintes dotações:

Suplel1•1ta;lo ( •) 1.840.207,10
01 01 01 <:AMARA MUNICPAI.

5 01 .031 .0002.2001 .0000 MANUTeNCAO DOS ENCAR008 DACAMARA MUNICIPAL 9.000,00
3.U0.13.00 OSAIGN;ÕES PATRONAIS F.R.: 1 001
001 Raanao0nl,1'rloo
100 000 -

11 01 .031 .0002.2001 .0000 MANU1eNCAO DOS ENCAROOS DA <:AMARA MUNICIPAL 8.207,10
3.3.UD.38.00 OOTROS 9ERV1ÇOS DE lERCEIR09 • PESSOI\ ÃSICA F.R : 1 001
001 Raanao0nl,1'rloo
100 000 -

12 01 .031 .0002.2001 .0000 MANUTeNCAO DOS ENCAROOS DA <:AMARA MUNICIPAL 12.000,00
3.3.90.38.00 OOTROS 9ERV1ÇOS DE lERCEIR09 • PESSOI\ JURIDICA F.R.: 1 001
001 Raanao Onl,1'rloo
100 000 -

02 01 00 GABltETE DO PREFEITO

211 04.122.0001.2007.0000 MANUTB«,ÃO DOS ENCAROOS DO GABINETE 10.000,00
3.1.90.11.00 IIENCIMENTOS E V.ANTAOENS FIXAS· PE8SOAL CML F.R.: 1 001
001

- Onl,1'rloo 100 000 -
29 04.122.0001.2007.0000 MANUTB«,ÃO DOS ENCAROOS DO GABINETE 3.000,00

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM l.0COMOÇÃO F.R.: 1 001
001 Raanao Onl,1'rloo
100 000 -

02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRI\ÇÃ0-8EMAD

40 04.122.0001.2005.0000 ASSINAl\JRA DE INFORMA11V06, REVISTAS E JORNAIS 15.000,00
3.3.90.38.00 OUTR08 IIERV1Ç08 DE 'leRCEJROS • PESSOI\ JURIDICA F.R.: 1 001
001 Rea.noo Onl,1'rloo
100 000 -

00

00

00

00

00

00

-- --------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------·
DECRETO N" 7 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.27

02 02 00 ~ARIA MUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO.SEMAD

41 04.122.0001.20011.0000 ENCARGOS COM A APPM 10.000,00
3.3.90.39.00 OOTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOI\ JURIDICA F.R.: 1 001 00
001 Rea.noo Onl,1'rloo
100 000 Gorai

49 04.122.0001.2012.0000 MANU'TENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Em 30.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS • PESSOAi. CML F.R.: 1 001 00
001

- Dnlln4wlol 100 000 -
80 04.122.0001.2012.0000 MANUTB«,ÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A~ 8.000,00

3.1.90.13.00 OSAIGN;ÕES PATRONAIS F.R.: 1 001 00
001 Raanao Onl,1'rloo
100 000 Gorai

53 04.122.0001.2012.0000 MANU'TENÇÃO DA SEaETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E m 10.000,00
3.3.90.14.00 04AAIAS-CML F.R.: 1 001 00
001

- Dnlln4wlol 100 000 Gonll

54 04.122.0001.2012.0000 MANUTB«,ÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E m 180.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 001 00
001 Raanao Onl,1'rloo
100 000 Gonll

55 04.122.0001.2012.0000 MANU'TENÇÃO DA SEaETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E m 10.000,00
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM l.0COMOÇÃO F.R.: 1 001 00
001

- Dnlln4wlol 100 000 -
58 04.122.0001.2012.0000 MANU'TENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E m 58.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURIDICA F.R.: 1 001 00
001

- Onl,1'rloo 100 000 -
02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ANANÇAeSEMAN

99 28.848.0001.0002.0000 BKagOaoomoPASEP 30.000,00
3.3.90.47.00 OSAIGN;ÕES TRIBUTÃRIAS E CONTRIBUTIVAS F.R.: 1 001 00
001

- Dnlln4wlol 100 000 Gorai

02 04 00 CONlROI.ADORIA OERAI. DO MUNIQPIO-CONGE

-------------------------------------------- -- ------------------------------------------------------------------------- ------